
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/06/2023 | Edição: 112 | Seção: 3 | Página: 147

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo SEI 22.0.000018963-8

Ata  de  Registro  de  Preços  n°  04/2023,  oriunda  do  Pregão Eletrônico  TRE-GO n°  08/2023.
OBJETO:  Registro  de  preços  para  eventual  aquisição  de  materiais  de  expediente,  de  limpeza  e
conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 
6/Água sanitária/ 300 frascos de 1,00 litro (TRE-GO - Órgão Gerenciador da ARP) e 100 frascos de 1,00
litro (PMSP - Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência e Mobilidade Reduzida - São Paulo/SP -
Órgão Participante da ARP)/ R$ 2,20. VALOR GLOBAL: R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais). EMPRESA
BENEFICIÁRIA DA ATA: ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI-EPP. CNPJ nº
05.621.087/0001-38. Vigência da ata: 12 meses a partir de 06/06/2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  n°  05/2023,  oriunda  do  Pregão Eletrônico  TRE-GO n°  08/2023.
OBJETO:  Registro  de  preços  para  eventual  aquisição  de  materiais  de  expediente,  de  limpeza  e
conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 
3/Fita  adesiva  em  PVC  transparente/  4.000  unidades  (TRE-GO  -  Órgão  Gerenciador  da  ARP)  e  200
unidades (PMSP - Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência e Mobilidade Reduzida - São Paulo/SP -
Órgão Participante da ARP)/ R$ 3,17. VALOR GLOBAL: R$ 13.314,00 (treze mil e trezentos e quatorze reais).
EMPRESA BENEFICIÁRIA DA ATA: SALENAS CONFECÇÃO E MATERIAIS PARA ESCRITÓRIOS LTDA. CNPJ nº
07.065.674/0001-13. Vigência da ata: 12 meses a partir de 06/06/2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  n°  06/2023,  oriunda  do Pregão Eletrônico  TRE-GO n°  08/2023.
OBJETO:  Registro  de  preços  para  eventual  aquisição  de  materiais  de  expediente,  de  limpeza  e
conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 
7/Álcool  gel  500  ml/  6.000  frascos  (TRE-GO  -  Órgão  Gerenciador  da  ARP)  e  200  frascos  (PMSP  -
Secretaria  Municipal  da  Pessoa  com  Deficiência  e  Mobilidade  Reduzida  -  São  Paulo/SP  -  Órgão
Participante da ARP)/ R$ 3,69 e 9/Detergente líquido 500 ml/600 frascos (TRE-GO - Órgão Gerenciador
da ARP) e 50 frascos (PMSP - Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência e Mobilidade Reduzida - São
Paulo/SP  -  Órgão  Participante  da  ARP)/  R$  1,60.  VALOR  GLOBAL:  R$  23.918,00  (vinte  e  três  mil  e
novecentos e dezoito reais). EMPRESA BENEFICIÁRIA DA ATA: RW PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA. CNPJ nº
23.780.755/0001-51. Vigência da ata: 12 meses a partir de 12/06/2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  n°  07/2023,  oriunda  do  Pregão  Eletrônico  TRE-GO n°  08/2023.
OBJETO:  Registro  de  preços  para  eventual  aquisição  de  materiais  de  expediente,  de  limpeza  e
conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 
4/Fita  crepe larga/ 4.000 unidades  (TRE-GO -  Órgão  Gerenciador  da  ARP)  e  100 unidades  (PMSP -
Secretaria  Municipal  da  Pessoa  com  Deficiência  e  Mobilidade  Reduzida  -  São  Paulo/SP  -  Órgão
Participante da ARP)/ R$ 7,95. VALOR GLOBAL: R$ 32.595,00 (trinta e dois mil e quinhentos e noventa e
cinco  reais).  EMPRESA  BENEFICIÁRIA  DA  ATA:  AMAR  TRANSPORTES  CARGAS  E  COMERCIO  DE
ARMARINHOS  EM  GERAL  LTDA.  CNPJ  nº  24.827.291/0001-54.  Vigência  da  ata:  12  meses  a  partir  de
06/06/2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  n°  08/2023,  oriunda do  Pregão Eletrônico  TRE-GO n°  08/2023.
OBJETO:  Registro  de  preços  para  eventual  aquisição  de  materiais  de  expediente,  de  limpeza  e
conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 
2/  Envelope  ouro  200  x  280  mm/20.000  unidades  (TRE-GO  -  Órgão  Gerenciador  da  ARP)  e  1.000
unidades (PMSP - Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência e Mobilidade Reduzida - São Paulo/SP -
Órgão Participante da ARP)/ R$ 0,31; 5/Pasta classificadora c/ elástico/2.000 unidades (TRE-GO - Órgão
Gerenciador  da  ARP)  e  200  unidades  (PMSP  -  Secretaria  Municipal  da  Pessoa  com  Deficiência  e
Mobilidade Reduzida -  São Paulo/SP -  Órgão Participante da ARP)/ R$ 2,30;  8/Lona Plástica Preta/1

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS - EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS - DOU - Impr... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-registro-de-precos-489956043

1 of 2 15/06/2023 07:30

021365862054
Realce



unidade TRE-GO - Órgão Gerenciador da ARP) e 1 unidade (PMSP - Secretaria Municipal da Pessoa com
Deficiência e Mobilidade Reduzida - São Paulo/SP - Órgão Participante da ARP)/R$ 224,66 e 11/Xícara
para café/80 unidades (TRE-GO - Órgão Gerenciador da ARP) e 60 unidades (PMSP - Secretaria Municipal
da Pessoa com Deficiência e Mobilidade Reduzida - São Paulo/SP - Órgão Participante da ARP)/R$ 12,08.
VALOR GLOBAL: R$ 13.710,52 (treze mil e setecentos e dez reais e cinquenta e dois centavos). EMPRESA
BENEFICIÁRIA DA ATA: GSM CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA. CNPJ nº 40.997.613/0001-60. Vigência
da ata: 12 meses a partir de 13/06/2023.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS - EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS - DOU - Impr... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-registro-de-precos-489956043

2 of 2 15/06/2023 07:30

021365862054
Realce


